
           

Lp. Nazwa produktu 
leczniczego

Nazwa powszechnie 
stosowana   

Postać farm. Dawka Opakowanie Kody EAN Kat.
dost.

Podmiot 
odpowiedzialny

Nr. poz. Wytwórca Kraj 
wyt.

1 Fleanil Fipronilum aerozol na 
skórę, roztwór

2,5 mg/ml 1 butelka 250 ml
1 butelka 100 ml
1 butelka 500 ml

5909991236441
5909991236458
5909991236465

OTC
OTC
OTC

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2450 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

2 Gonavet Veyx 
Depherelin

Gonadorelinum[6-D-
Phe]

roztwór do 
wstrzykiwań

50 mcg/ml 1 fiol. 20 ml
1 fiol. 50 ml
1 fiol. 10 ml

5909991241025
5909991241032
5909991241049

Rp
Rp
Rp

Veyx-Pharma 
GmbH

2465 Veyx-Pharma 
GmbH

DE

3 BioEquin FH Szczepionka przeciw 
grypie i 
herpeswirusowi koni, 
inaktywowana

emulsja do 
wstrzykiwań

- 1 fiol. 5 dawek
2 fiol. 1 dawka
5 fiol. 1 dawka
10 fiol. 5 dawek
10 fiol. 1 dawka

5909991241391
5909991241407
5909991241414
5909991241421
5909991241438

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Bioveta a.s. 2466 Bioveta a.s. CZ

4 InPar Praziquantelum + 
Pyranteli embonas + 
Fenbendazolum

tabletka 50 mg + 144 mg 
+ 200 mg

1 poj. 200 tabl.
1 blister 10 tabl.
1 blister 2 tabl.
2 blistry 10 kaps.
3 blistry 2 tabl.
10 blistrów 10 tabl.
20 blistrów 10 tabl.

5909991242398
5909991242336
5909991242343
5909991242350
5909991242367
5909991242374
5909991242381

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Pharma World 
Pharmaceuticals 
Kft.

2467 Pernix Pharma 
Gyógyszergyartó 
Kft.

HU

5 Amoxy Active Amoxicillinum 
trihydricum

proszek 
doustny

697 mg/g 1 poj. 100 g
1 wiaderko 2,5 kg
1 wiaderko 1 kg
1 poj. 500 g
1 poj. 250 g
1 poj. 1 kg
1 wiaderko 5 kg

5909991242473
5909991242480
5909991242497
5909991242503
5909991242510
5909991242527
5909991242534

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Dopharma 
Research B.V.

2468 Dopharma B.V. NL

Wykaz Produktów Leczniczych Weterynaryjnych, które uzyskały                                                                                                                    
pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w pa ździerniku 2015 r.
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6 Hyogen Szczepionka przeciw 
Mycoplasma 
hyopneumoniae, 
inaktywowana

emulsja do 
wstrzykiwań

- 1 butelka 250 ml
1 butelka 100 ml
1 butelka 50 ml
5 butelek 50 ml
5 butelek 250 ml
5 butelek 100 ml

5909991242602
5909991242619
5909991242626
5909991242633
5909991242640
5909991242657

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Ceva Animal 
Health Polska Sp. 
z o.o.

2469 Ceva Phylaxia 
Veterinary 
Biologicals Co. 
Ltd.

HU

7 Cefimam LC Cefquinomum (as 
Cefquinomi sulfas)

maść 
dowymieniowa

75 mg 12 tubostrzyk. 8 g
24 tubostrzyk. 8 g
36 tubostrzyk. 8 g

5909991242749
5909991242756
5909991242763

Rp
Rp
Rp

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2470 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

8 Cefimam DC Cefquinomum (as 
Cefquinomi sulfas)

maść 
dowymieniowa

150 mg 20 tubostrzyk. 3 g
24 tubostrzyk. 3 g
60 tubostrzyk. 3 g
120 tubostrzyk. 3 g

5909991242848
5909991242855
5909991242862
5909991242879

Rp
Rp
Rp
Rp

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2471 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

9 Osphos Acidum clodronicum roztwór do 
wstrzykiwań

51,00 mg/ml 1 fiol. 15 ml 5909991242992 Rp Dechra Limited 2472 Dales 
Pharmaceuticals 
Snaygill Industrial 
Estate

GB

10 Taurador Doramectinum roztwór do 
polewania

5 mg/ml 1 kanister 20 l
1 poj. 1 l
1 butelka 250 ml
1 butelka 1 l
1 poj. 5 l
1 poj. 2,5 l
1 kanister 10 l

5909991243562
5909991243579
5909991243586
5909991243593
5909991243609
5909991243616
5909991243623

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2473 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

11 Norador Doramectinum roztwór do 
polewania

5 mg/ml 1 poj. 2,5 l
1 butelka 1 l
1 poj. 1 l
1 poj. 5 l
1 kanister 10 l
1 kanister 20 l
1 butelka 250 ml

5909991243661
5909991243678
5909991243685
5909991243692
5909991243708
5909991243715
5909991243722

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2474 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE



12 Insecinor Deltametrinum roztwór do 
nakrapiania

10 mg/ml 1 butelka 500 ml
1 plecak 2,5 l
1 plecak 1 l
1 butelka 250 ml

5909991243739
5909991243746
5909991243753
5909991243760

Rp
Rp
Rp
Rp

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2475 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

13 Pestigon Fipronilum aerozol na 
skórę, roztwór

2,5 mg/ml 1 butelka 100 ml
1 butelka 250 ml
1 butelka 500 ml

5909991243777
5909991243784
5909991243791

OTC
OTC
OTC

Norbrook 
Laboratories Ltd.

2476 Norbrook 
Laboratories Ltd.

IE

14 Canizol vet Ketoconazolum tabletka 200 mg/tabl. 1 blister 10 tabl.
2 blistry 10 tabl.
3 blistry 10 tabl.
4 blistry 10 tabl.
5 blistrów 10 tabl.
6 blistrów 10 tabl.
7 blistrów 10 tabl.
8 blistrów 10 tabl.
9 blistrów 10 tabl.
10 blistrów 10 tabl.

5909991245016
5909991245023
5909991245030
5909991245047
5909991245054
5909991245061
5909991245078
5909991245085
5909991245092
5909991245108

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Le Vet Beheer 
B.V.

2477 LelyPharma B.V. NL

15 Canizol vet Ketoconazolum tabletka 400 mg/tabl. 1 blister 10 tabl.
2 blistry 10 tabl.
3 blistry 10 tabl.
4 blistry 10 tabl.
5 blistrów 10 tabl.
6 blistrów 10 tabl.
7 blistrów 10 tabl.
8 blistrów 10 tabl.
9 blistrów 10 tabl.
10 blistrów 10 tabl.

5909991245115
5909991245122
5909991245139
5909991245146
5909991245153
5909991245160
5909991245177
5909991245184
5909991245191
5909991245207

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Le Vet Beheer 
B.V.

2478 LelyPharma B.V. NL


